
 

 

 

 

2020年 2月 28日  

神戸ファイニーズ事務局 

 

 

【重要】新型コロナウイルス感染症に伴うスクールの休校について 

 

平素は神戸ファイニーズキッズチアスクールの活動にご理解とご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の影響により、レッスンの臨時休校とさせていただくことを決定いたしました。 

 

 

■休校期間 

2020年 3月 2日(月)～2020年 3月 14日(土)予定 

 

 

 休校期間のレッスンにて、無料体験・入会のご連絡をいただいた方には、レッスン再開後に改めてご案内

をさせていただきます。3/7（土）に予定していました、卒業生チームポラリスの体験会も中止にさせてい

ただきます。3/22（日）のみ実施予定です。 

なお、3月 14日(土)以降のスクールの再開、休校となったレッスンの代替開催、月会費等の対応につい

ては、追ってご連絡させていただきます。 

 

 大変心苦しい決定とはなりますが、事態収束へ向け最大限の協力をすることを第一に、なるべく早いスク

ール再開を目指してまいりますので、何卒ご理解、ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点がございましたら、神戸ファイニーズ事務局までお問合せください。 

 

 

■お問合せ先 

神戸ファイニーズ事務局  

TEL：０７８－３２６－２３３０ 

FAX：０７８－３９２－０５８５ 

e-mail ：office@finies.com 

(受付時間  10：30～18：00 金・土・日・祝休み) 

https://gw.src-japan.net/cgi-bin/cbag/ag.cgi?page=MailSend&text=office%40finies%2Ecom

